渝北民〔2019〕44号
重庆市渝北区民政局
关于部分调整优化重庆市渝北区困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴标准的通知
各镇人民政府，各街道办事处：

根据市民政局、市财政局、市残疾人联合会《关于调整重庆市困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴标准的通知》（渝民发〔2019〕4号）文件精神，部分调整我区困难残疾人生活补贴、重度残疾人护理补贴标准，现将有关事项通知如下：

一、调整困难残疾人生活补贴标准

困难残疾人生活补贴标准由每人每月50元提高到每人每月70元。

二、优化部分重度残疾人护理补贴标准

二级重度残疾人护理补贴标准按原补贴标准每人每年1000元执行，其中1-11月每人每月83元、12月每人87元优化为每人每月83.34元。

一级重度残疾人护理补贴标准按原补贴标准每人每月100元执行。

三、执行时间

调整优化后的标准从2019年1月1日起执行。

重庆市渝北区民政局         重庆市渝北区财政局 
重庆市渝北区残疾人联合会  
2019年3月12日